MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS
                                      CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

           DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

 1

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELARES
EDITAL  N.º 003/2012

O Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do

Município de Dois Irmãos TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que
segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Escrita aplicada em 1º/04/2012,

Anexo deste Edital está divulgado, em caráter oficial, no Painel de Publicações da
Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo na internet pelo
site www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito

preliminar poderão fazê-lo, por escrito, nos dias 02 e 03/04/2012, junto ao CRAS de
Dois Irmãos/RS, em horário de expediente.

DOIS IRMÃOS/RS, 02 de abril de 2012.

DORIVAL JÚNIOR
Presidente do CMDCA

ANEXO - GABARITO PRELIMINAR - CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_gabarito_preliminar_dois_irmaos_cons_tut.pdf